УДМУРТ  ЭЛЬКУНЫСЬ
ДЫШЕТОНЪЯ НО НАУКАЯ

МИНИСТЕРСТВО

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВА-
НИЯ И НАУКИ УДМУРТСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

             П Р И К АЗ

от      №
       г. Ижевск

Об утверждении участников республиканского этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2010-2011 учебном году

по технологии

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Удмуртской
Республики  от 30.09.2010 г. № 406 «О проведении всероссийской олимпиады школь-
ников в образовательных учреждениях Удмуртской Республики в 2010-2011 учебном
году» приказываю:

1. Утвердить  состав участников республиканского этапа всероссийской олим-
пиады школьников по технологии (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра  обра-
зования и науки Удмуртской Республики И.Н. Белозерова.

Министр А.Л. Кузнецов

2

Приложение  к приказу МОиН УР
от 27.12.2010 г. № 544

Участники республиканского этапа всероссийской олимпиады школьников по
технологии

Фамилия, имя, отчество Наименование образовательного учреждения Район

1.  Абашеев
 Евгений Сергеевич

МОУ Юкаменская средняя общеобразова-
тельная школа

Юкаменский

2.  Александрова
Анастасия Викторовна

МОУ Старокаксинская средняя общеобразо-
вательная школа

Можгинский

3.  Баженова
Полина Николаевна

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№ 13

г. Глазов

4.  Балабанова
Алина Андреевна

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№21

г. Сарапул

5.  Батина
Александра Артуровна

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№1

г. Глазов

6.  Башмакова
Анастасия Ивановна

МОУ Лицей№18 г. Сарапул

7.  Белышев
Дмитрий Александрович

МОУ Якшур-Бодьинская средняя общеобра-
зовательная школа

Як-Бодьинский

8.  Богданова
Анна Сергеевна

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№3

г. Глазов

9.  Борисова
Анастасия Борисовна

МОУ Средняя общеобразовательная школа с.
Норья

Малопургинский

10.  Борцов
Владислав Олегович

МОУ Большеучинская средняя общеобразо-
вательная школа

Можгинский

11.  Васильева
Полина Игоревна

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№1 с валеологическим направлением

г. Можга

12.  Веселков
Вадим Сергеевич

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№ 74

Первомайский

13.  Вишорских
Лилия Андреевна

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№ 89 с углубленным изучением отдельных
предметов

Ленинский

14.  Владыкин
Роман Геннадьевич

МОУ Карсовайская средняя общеобразова-
тельная школа

Балезинский

15.  Волков
Антон Владимирович

МОУ Октябрьская средняя общеобразова-
тельная школа

Глазовский

16.  Волков
Евгений Александрович

МОУ Игринская средняя общеобразователь-
ная школа № 2

Игринский

17.  Волков
Илья Николаевич

МОУ Игринская средняя общеобразователь-
ная школа № 2

Игринский

18.  Гавшин
Иван Андреевич

МОУ Октябрьская средняя общеобразова-
тельная школа

Глазовский

19.  Голубчикова
 Анастасия Игоревна

МОУ Камбарская средняя общеобразова-
тельная школа №3

Камбарский

20.  Деветьяров
Дмитрий Андреевич

МОУ Ключевская средняя общеобразова-
тельная школа

Глазовский

21.  Демин
Артем Алексеевич

МОУ Починковская основная общеобразова-
тельная школа

Юкаменский

22.  Дмитриев
Павел Сергеевич

МОУ Ляльшурская средняя общеобразова-
тельная школа

Шарканский

23.  Драчев
Александр Владимирович

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№ 5

Октябрьский

24.  Дюкина
Елизавета Разифовна

МОУ Барановская средняя общеобразова-
тельная школа

Красногорский

25.  Ельцов
 Дмитрий Сергеевич

МОУ Большеучинская средняя общеобразо-
вательная школа

Можгинский

26.  Еремин
Сергей Михайлович

МОУ Перевозинская средняя общеобразова-
тельная школа

Воткинский

3

27.  Ефимов
Александр Николаевич

МОУ Атабаевская средняя общеобразова-
тельная школа

Киясовский

28.  Ефимов
Евгений Николаевич

МОУ Атабаевская средняя общеобразова-
тельная школа

Киясовский

29.  Завалина
Дарья Сергеевна

МОУ Ярская средняя общеобразовательная
школа  №1

Ярский

30.  Зезянов
Алексей Олегович

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№31

Первомайский

31.  Зянкина
Анна Викторовна

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№16

г. Глазов

32.  Иванова
Яна Ивановна

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№1 с валеологическим направлением

г. Можга

33.  Камашева
Любовь Романовна

МОУ Лутохинская средняя общеобразова-
тельная школа

Киясовский

34.   Касимова
Гульнара Маратовна

МОУ  Кезская средняя общеобразовательная
школа №1

Кезский

35.  Киршин
Эдуард Анатольевич

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№ 89 с углубленным изучением отдельных
предметов

Ленинский

36.  Комарова
Вероника Михайловна

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№ 2

г. Глазов

37.  Коновалова
Екатерина Андреевна

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№ 89 с углубленным изучением отдельных
предметов

Ленинский

38.  Корепанова
Анастасия Александровна

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№2

г. Глазов

39.  Корепанова
Анна Александровна

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№ 89 с углубленным изучением отдельных
предметов

Ленинский

40.  Коробейникова
Анна Игоревна

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№7

г. Сарапул

41.  Костицын
Максим Юрьевич

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№ 88

Октябрьский

42.  Котова
Валентина Александровна

Санаторная школа-интернат г. Сарапул

43.  Мазитов
Михаил Олегович

МОУ Киясовская средняя общеобразова-
тельная школа

Киясовский

44.  Мальцева
Мария  Васильевна

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№ 89 с углубленным изучением отдельных
предметов

Ленинский

45.  Матушкин
Дмитрий Викторович

МОУ Балезинская средняя общеобразова-
тельная школа №5

Балезинский

46.  Микрюков
Егор  Сергеевич

МОУ Италмасовская средняя общеобразова-
тельная школа

Завьяловский

47.  Муратшин
Дмитрий Олегович

МОУ Средняя общеобразовательная школа
д.С.Кечёво

Малопургинский

48.  Мурашов
Яков Алексеевич

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№89

Ленинский

49.  Мышкина
Евгения Юрьевна

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№ 15

г. Глазов

50.  Николаев
Денис Петрович

МОУ Ляльшурская средняя общеобразова-
тельная школа

Шарканский

51.  Николаева
Мария Александровна

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№12

г. Глазов

52.  Пепеляева
Дарья Игоревна

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№1

Г. Глазов

53.  Петрова
Анна Петровна

МОУ Волковская средняя общеобразова-
тельная школа

Воткинский

54.  Петрунин
Яков Андреевич

МОУ Ляльшурская средняя общеобразова-
тельная школа

Шарканский

55.  Плетнева
Татьяна Викторовна

МОУ Удугучинская средняя
общеобразовательная школа

Увинский

4

56.  Радионова
Ирина Владимировна

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№74

Первомайский

57.  Решетникова
Кристина Ильинична

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№ 71

Устиновский

58.  Санников
Евгений Олегович

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№74

Первомайский

59.  Санников
Кирилл Алексеевич

МОУ Атабаевская средняя общеобразова-
тельная школа

Киясовский

60.  Селиверстова
Мария Николаевна

МОУ Атабаевская средняя общеобразова-
тельная школа

Киясовский

61.  Ситникова
Мария Николаевна

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№ 8

г. Глазов

62.  Телеусова
Юстина Константиновна

МОУ Якшур-Бодьинская средняя общеобра-
зовательная школа

Як-Бодьинский

63.  Филиппов
Юрий Андреевич

МОУ Балезинская средняя общеобразова-
тельная школа №5

Балезинский

64.  Фукалов
Сергей Александрович

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№59

Первомайский

65.  Хайбуллина
Гульназ Равильевна

МОУ Киясовская средняя общеобразова-
тельная школа

Киясовский

66.  Хохрякова
Евгения Николаевна

МОУ Дебесская средняя общеобразователь-
ная школа

Дебесский

67.  Шамарданова
Ирина Олеговна

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№1

г. Сарапул

68.  Шарифуллина
Алина Ильнуровна

МОУ Средняя общеобразовательная школа
№ 74

Первомайский

69.  Шаркунов
Александр Вячеславович

МОУ Юкаменская средняя общеобразова-
тельная школа

Юкаменский

70.  Яковлев
Алексей Анатольевич

МОУ Пычасская средняя общеобразователь-
ная школа

Можгинский